’ Registrum Clementis V..., Vol. VIL p. 253-254, n. 8640.

0 Registrum Clementis V..., Vol. VIL, p. 93, n. 9022; GIUSEPPE PASSERO, La Badia di Fontigliano
di Nusco, Napoli 1978, pp. 47-48.

" A.8.N., Fondo Giustizia, Processo Segnato Pandetta Cerrente 8133/1261, Vol. I, f. 44.

101

major Ecclesia Stabiensis pro parte, et nomine Ecclesiae Sancti Angeli de Monte Aureo,
Cappellae dictae Ecclesiae Stabiensis in Nuceria, Angria, et pertinentiarum earundem, per
mortem quondam Jacobi Vulpulae Clerici de Castro mare, Abbati Stephano filio quondam
nobilis viri Domini Riccardi de Dopnomarine militis de Neapoli, praedictam quartam
decimam partem dictorum proventuum, et reddituum de jure, et de facto vacantem, per
praesentes duximus concedendam in beneficium perpetuo. Ipsum investientes per anulum
nostrum de eadem, ac eum in corporalem possessionem per fustem inducentes, praesentibus
Presbytero Crissio Scafarto Primicerio Stabiensi, et Presbytero Joanne Patancio, Presbytero
Joanne Tentamolla, et Presbytero Salvato Vaccaro Canonicis Stabiensibus ad hoc pro
testibus convocatis. In cujus rei certitudinem, et praedicti Abbatis Stephani cautelam praesens
scriptum sibi exinde fieri fecimus per manus Matthaei Certae actorum nostrorum Notarii, signo
suo signatum, subscriptione, et sigillo nostris, ac praedictorum testium subscriptionibus
roboratum. Quod scripsi ego praedictus Matthaeus Certa dicti Domini Episcopi actorum
Notarii, qui praedictis omnibus interfui, et meo signo signavi - Locus signi.

¥ Nos Petrus Dei gratia Stabiensis Ecclesiae Episcopus subscripsimus.

7 Ego Preshyter Salvatus Vaccarius Canonicus Ecclesiae Stabiensis subscripsi.

1 Ego Presbyter Joannes Patancius Canonicus Ecclesiae Stabiensis me subscripsi.

T Ego Presbyter Joannes Tentamolla Canonicus Ecclesiae Stabiensis me subscripsi”™'.

Nell’anno 1318 il Vescovo Pietro nomind il presbitero Tommaso de Rogatis e il clerico
Landulfo Caracciolo Rettori della Cappella di San Nicola della famiglia de Rogatis eretta
nella Cattedrale, cid per la morte del Rettore Paolo Cannabaczulo'. 11 6 maggio 1325 il
Pontefice Giovanni XXII scrisse al Vescovo Monsignor Pietro e agli Arcivescovi di Capua
e di Napoli, onde pubblicassero la sentenza di deposizione di Ludovico, Duca di Baviera'.
I1 9 ottobre 1326 il menzionato Pontefice riservo a sé la nomina del Vescovo della Diocesi
stabiese, privando cosi il Capitolo e il Clero diocesano di nominare, in caso di vacanza
della Sede Vescovile, i successori Prelati's.

II 21 agosto 1327, il Vescovo Monsignor Pietro era gia morto, poiché nella suindicata
data il prelodato Pontefice preconizzo alla Chiesa stabiana il Francescano Landolfo
Caracciolo, che ricevette il Munus Consecrationis” il 23 gennaio 1328'°. 1l Vescovo Pie-
tro era ricordato dal seguente epitaffio, erroneamente trasmesso, per la data di morte del
Prelato, all'Ughelli che lo pubblico: